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Polska-Warszawa: Ustugi wdrazania oprogramowania

2019/S 225-552584

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewddztwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellonska 26
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL

Kod pocztowy: 03-719

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Ada Pisarska

E-mail: ada.pisarska@mazovia.pl

Tel.: +48 225979041

Faks: +48 225979043

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.mazovia.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

Informacja o zaméwieniu wspdéinym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: administracja samorzgdowa

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia
I1.1.1) Nazwa:
Przeprowadzenie analizy, zaprojektowanie, opracowanie i wdrozenie systemu dziedzinowego do zarzgdzania
oSwiata w ramach projektu ,Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji spot. ...
Numer referencyjny: CG-R-11.ZP.U.272.80.2019.AP
11.1.2)  Gtéwny kod CPV
72263000
I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Ustugi
11.1.4)  Kroétki opis:
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Przedmiotem zamdwienia jest przeprowadzenie analizy, zaprojektowanie, opracowanie i wdrozenie systemu
dziedzinowego do zarzgdzania oswiatg w ramach projektu ,Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza
dla aktywizacji spoteczenstwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformac;ji” (projekt ASI)
wspdéifinansowanego przez Unie Europejska ze srodkéw regionalnego programu operacyjnego wojewodztwa
mazowieckiego na lata 2014—-2020.

I1.1.6) Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

11.2) Opis

11.2.1) Nazwa:

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000
48000000
72265000
72212000
72000000
72240000
72611000

I1.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL

[1.2.4)  Opis zaméwienia:
1. Przedmiotem zamodwienia jest przeprowadzenie analizy, zaprojektowanie, opracowanie i wdrozenie systemu
dziedzinowego do zarzadzania oSwiatg w ramach projektu ,Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza
dla aktywizacji spoteczeristwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformaciji” (projekt ASI)
wspokfinansowanego przez Unie Europejska ze srodkoéw regionalnego programu operacyjnego wojewddztwa
mazowieckiego na lata 2014—-2020.
2. W wyniku realizacji prac Wykonawca zaprojektuje, opracuje, dostarczy, zainstaluje i wdrozy system
dziedzinowy do zarzadzania oswiata, zgodnie z wymaganiami opisanymi w szczeg6towym opisie przedmiotu
zamowienia stanowigcym zatacznik nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dostepnej na
platformie zakupowej Zamawiajgcego pod linkiem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.
3. Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca dysponowat osobami, ktére bedg wykonywaty czynnosci utrzymania
systemow informatycznych (minimum jedna osoba) oraz projektowania i zarzgdzania bazami danych (minimum
jedna osoba) i osoby te beda zatrudnione na podstawie umowy o prace w rozumieniu przepisow ustawy z dnia
26.6.1974 r. — Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, 1043) przez Wykonawce lub podwykonawce w
trakcie realizacji zamowienia.

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji wyrazony w miesigcach / Waga: 20
Kryterium jakosci - Nazwa: Doswiadczenie os6b, wyznaczonych do realizacji zamowienia, wieksze niz
wymagane w warunkach udziatlu w postepowaniu / Waga: 15
Kryterium jakos$ci - Nazwa: Zatrudnienie osoby, o ktérej mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, skierowanej przez
Wykonawce do realizacji zamowienia / Waga: 5
Cena - Waga: 60

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

21/11/2019 S225 Ustugi - Ogloszenie o udzieleniu zaméwienia - Procedura otwarta 214

https://ted.europa.eu/ Suplement do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej

TED


https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

Dz.U./S S225
21/11/2019 Ustugi - Ogtoszenie o udzieleniu zamowienia - Procedura otwarta 3/4
552584-2019-PL

11.2.14)

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

RPMA.02.01.01-14-2177/15 ,Regionalne partnerstwo samorzgdéw Mazowsza dla aktywizacji spoteczenstwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (Projekt ASI)

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 185-450769

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:

Przeprowadzenie analizy, zaprojektowanie, opracowanie i wdrozenie systemu dziedzinowego do zarzgdzania
oswiatg w ramach projektu ,Regionalne partnerstwo samorzadéw Mazowsza dla aktywizacji spot. ...
Zamoéwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamoéwienialzamoéwienia na czes$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Dziat VI art. 179-198 ustawy z 29.1.2004 r. Prawo zamowienh publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 1986

ze zm.).

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
19/11/2019
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